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Kolagen Morski 2040 mg 90 kapsułek

Cena 35,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903933913667

Kod producenta 5903933913667

Kod EAN 5903933913667

Opis produktu
Kolagen Morski 2040 mg 90 kapsułek

OstroVit Kolagen Morski 2040 mg to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło cennego kolagenu morskiego typu
I, który świetnie wchłania się w ludzkim organizmie. To preparat o prostym składzie, dostępny w formie łatwych do połknięcia
kapsułek, który doskonale sprawdzi się zarówno wśród sportowców, jak i osób, które cenią sobie zdrowy i piękny wygląd.
 

Źródło kolagenu morskiego typu I - porcja preparatu zawiera 2040 mg hydrolizowanych peptydów kolagenu
rybiego.
1 porcja = 2 kapsułki.
Wydajność - opakowanie zawiera 45 porcji suplementu diety.
Prosty skład - preparat zawiera wyłącznie kolagen morski oraz składniki otoczki kapsułki, bez zbędnych dodatków.
Wygodna forma - produkt w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż suplementu.

Kolagen Morski 2040 mg - prosty i wartościowy suplement diety

Kolagen to jedno z głównych białek budulcowych ustroju, naturalny polimer i istotny składnik substancji międzykomórkowej
organizmów zwierzęcych. To białko strukturalne, które stanowi ok. 30% wszystkich protein w ludzkim organizmie. Można je
znaleźć m.in. w tkance łącznej, naczyniach krwionośnych, a także w mięśniach, skórze i włosach.

Ponieważ poziom kolagenu w ustroju zmniejsza się wraz z wiekiem na skutek naturalnych procesów starzenia, warto
dostarczać związek do organizmu również z zewnątrz - kolagen występuje m.in. w kościach czy ścięgnach zwierzęcych, a
także dostępny jest w formie suplementów diety. Wykorzystany w preparacie OstroVit kolagen morski typu I to źródło
hydrolizowanych peptydów kolagenu rybiego, których struktura przypomina kolagen ludzki. To sprawia natomiast, że
substancja wyróżnia się świetną przyswajalnością w ludzkim organizmie i działa skuteczniej niż inne formy związku.
 

Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych.

 

Składniki

Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane), otoczka kapsułki (żelatyna, woda oczyszczona), substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
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Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 101 g
Ilość porcji w opakowaniu: 45
Wielkość porcji: 2 kapsułki Składniki aktywne 1 porcja (2 kapsułki)

Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane) 2040 mg
Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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